
2026 年 1 月 21 日 

 

大雪による商品配送への影響につきまして 

 

平素はご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

はせがわ酒店オンライン店でございます。 

 

現在、1月 21 日～25 日にかけて、北海道・東北地方、および日本海側の一部地域に

おきまして、警報級の大雪が予想されております。 

これに伴い、地域によってはお品物のお届けに大幅な遅延が発生する可能性がござ

います。 

お届け指定日はあくまでも目安となりますので予めご了承くださいませ。 

商品発送後の配達状況につきましては、発送メールに記載のお問い合わせ番号をも

とにヤマト運輸「荷物お問い合わせシステム」からご確認ください。 

 

▼ヤマト運輸「荷物お問い合わせシステム」 

https://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko 

 

 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 


